文件 No.PF※※-OMO0007CN
产 品 名 称
数字式流量开关
型式 / 系列 / 型号
PF2A7##
使用说明书
-1-
No.PF※※-OMO0007CN

-10-
No.PF※※-OMO0007CN
型号表示・型号体系
表示一体型
额定流量范围
记号         内容
螺纹规格
记号     内容
无记号
配管口径
记号        口径
额定流量范围
记号       内容
记号           内容
输出规格
输出
输出
导线
(请参阅第 11 页。)
单位规格
无记号  带单位切换功能
单位固定
根据新计量法（日本国内为 SI 单位），
只对日本国外销售。
固定单位  瞬时流量：L/min
          累计流量：L
订制规格
(请参阅第 11 页。)
1/8 英寸
1/4 英寸
3/8 英寸
1/2 英寸
-11-
No.PF※※-OMO0007CN
导线
无记号 N
带插头导线
(直通型、3 m)
无插头导线
※：导线不会连接到产品上。会与产品一同包装出库。
订制规格
型式表示 内容 参阅页数
PF2A7 - -28 - -X560 输出规格：NPN(1 输出)+ 模拟输出(1～5 V)
PF2A7 - -29 - -X560 输出规格：NPN(1 输出)+ 模拟输出(4～20 mA)
PF2A7 - -68 - -X560 输出规格：PNP(1 输出)+ 模拟输出(1～5 V)
PF2A7 - -69 - -X560 输出规格：PNP(1 输出)+ 模拟输出(4～20 mA)
22 页
可选项/零部件型号
需要可选项的单体时请按照以下型号订购。
型号 内容 备注 重量
ZS-37-A 带插头的导线(直通型) 长度：3 m 100 g
ZS-37-B 带插头的导线(L 型) 长度：3 m 100 g
ZS-29-T 托架 带 4个安装螺钉(3×12 攻螺纹) 40 g
-12-
No.PF※※-OMO0007CN
产品各部位的名称和功能
本体
本体部分插头
插针编号
1 DC(+)
2 OUT2
3 DC(-)
4 OUT1
名称 功能
监视器 请参照下图。
配管接口部 配管的连接口。IN侧流入，OUT侧流出。
主体 产品本体。
托架 固定机体用的安装件。
插头 用于连接带插头的导线。
带插头的导线 用于给产品供电，输出的线路。
监视器
名称 功能
显示单位基准指示灯 显示单位基准选择时，基准状态选定后亮灯。
LED 显示 显示流量值，设定模式的状态，错误显示等。
动作指示灯(OUT1)
当输出 OUT1 为 ON 时绿灯亮。
过电流发生错误时灯闪烁。
累计脉冲输出模式时，通常为灭灯状态。
动作指示灯(OUT2)
当输出 OUT2 为 ON 时红色灯亮。
过电流发生错误时灯闪烁。
累计脉冲输出模式时，通常为灭灯状态。
按键(UP) 选择模式以及增加ON/OFF的设定值。
按键(SET) 各模式变更，设定值的确定。
按键(DOWN) 选择模式以及减少ON/OFF的设定值。
托架
动作指示灯(OUT1) 动作指示灯(OUT2)
配管接口部
(OUT 侧)
监视器
配管接口部
(IN 侧)
本体
带插头的导线
插头
显示单位基准指示灯
LED 显示
动作指示灯(OUT1)
按键(UP)

No.PF※※-OMO0007CN
订制规格
●型号表示・型号体系
型号表示・型号体系请参照第 10 页。
●内部回路和配线例
以下所述导线颜色适用于使用PF2A7专用的带插头导线。
NPN(1输出) + 模拟(1～5 V)输出型
PF2A7 - -28 - -X560
PNP(1输出) + 模拟(1～5 V)输出型
PF2A7 - -68 - -X560
NPN(1输出) + 模拟(4～20 mA)输出型
PF2A7 - -29 - -X560
PNP(1输出) + 模拟(4～20 mA)输出型
PF2A7 - -69 - -X560
Max.30 V，80 mA
内部电压降：1 V以下
28：模拟输出：1～5 V
输出电阻：1 kΩ
29：模拟输出：4～20 mA
最大负载电阻
电源电压12 V时：300 Ω
电源电压24 V时：600 Ω
Max.80 mA
内部电压降：1.5 V以下
68：模拟输出：1～5 V
输出电阻：1 kΩ
69：模拟输出：4～20 mA
最大负载电阻
电源电压12 V时：300 Ω
电源电压24 V时：600 Ω
表示一体型
输出规格
记号
NPN(1输出) + 模拟输出(1～5 V)
NPN(1输出) + 模拟输出(4～20 mA)
PNP(1输出) + 模拟输出(1～5 V)
PNP(1输出) + 模拟输出(4～20 mA)
DC12～24V
主
回
路
负
载
褐 DC(+)
黑 OUT1
白 模拟输出
蓝 DC(-)
负
载
DC12～24V
主
回
路
负
载
褐 DC(+)
黑 OUT1
白 模拟输出
蓝 DC(-)
负
载
内容
-41-
No.PF※※-OMO0007CN
●产品规格
型式
PF2A7 - -28 - -X560
PF2A7 - -68 - -X560
PF2A7 - -29 - -X560
PF2A7 - -69 - -X560
 电压输出(1～5 V) 电流输出(4～20 mA)
输出电阻